Fortroendevalda i Borensbergs batklubb 2023

Namn |Uppdrag/ tid |Adress |Postadress |Tfn E-post

STYRELSEN

Sven Hurtig Ordférande 1/1 Enbacken 48 591 74 Borensberg |0708-184629 |ordforande@rampen.se
Kristoffer Lindblom Lobato Kassor 2/2 Vrakgatan 22 591 74 Borensberg [0730-940103 kassor@rampen.se
Johannes Mooe Hamnfogde 2/2 Hagagatan 13 591 76 Borensberg |0703-770375 hamnfogde@rampen.se

Robin Pihl Hamnfogde 1/2 Tradgardsgatan 43 591 76 Borensberg |734-075676 pihl@live.com
Henrik Wallin Ledamot 1/2 Hagstigen 11 591 74 Borensberg [0701-699119  |henrikwallin73@gmail.com

Linus Karlsson

Ledamot 2/2

Husbyvagen 9

591 75 Borensberg

0762-034129

boko1994@hotmail.com

Lars Nordstrom

Ledamot 1/2

Hermelingatan 14

591 74 Borensberg

0736-564720

lars.nordstrom@ragnsells.com

Johan Bostrom

Suppleant/Sekreterare 1/1

Vrakgatan 15

591 74 Borensberg

0720-076021

johan.bostrom@hotmail.se

Oscar Deimert

Suppleant 1/1

Hagagatan 15

591 76 Borensberg

0705-480906

oscar@deimert.se

REVISORER

Lasse Enqvist Revisor 1/2 Solgarden Klockrike 636 591 78 Klockrike 0702-195500 lasse enqvist@hotmail.com
Goran Svensson Revisor 2/2 Hallaplan 4 591 75 Borensberg |0738-01 07 33 |goransvenssonl@hotmail.com
Marcus Bernhardsson Revisporsuppl 1/1 Ravstigen 4 591 74 Borensberg |0708-275873 |marcus.bernhardson@gmail.com

VALBEREDNINGEN

Pierre Nordmark

Sammankallande 1/1

Husbyvagen 23 B

591 75 Borensberg

0705-941834

pierre28till345@gmail.com

Jacob Svenstedt

Ordinarie 1/1

Tradgardsgatan 47

591 76 Borensberg

0704-416646

jaccesven@gmail.com

Bjorn Gisslén

Suppleant 1/1

Vildsvinsvagen 4

591 74 Borensberg

070-3030386

bjornhyvlare@hotmail.se




